
CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS

RUA VEREADOR MIGUEL NERI, CENTRO, TOUROS/RN, CEP: 59.584-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

11.932.407/0001-73CNPJ:

TELEFONE:

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 080200003

FUNDAMENTO LEGAL:
CONTRATANTE:
CONTRATADO:

VIGÊNCIA:

OBJETO:

VALOR TOTAL:

PROJETO ATIVIDADE:
ELEMENTO DE DESPESA:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FONTE:

CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS - CONTRATANTE

RICARDO DA SILVA LIMA - CONTRATADO

ASSINATURAS:

TOUROS/RN, 25 de março de 2024.

PUBLICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

TOUROS/RN, 25 de março de 2024.

EDINEIDE M DOS SANTOS SILVA

DIRETOR ADMINISTRATIVO

01 031 0011 2001

CPNJ nº 51.274.562/0001-64

CPNJ nº 11.932.407/0001-73

10 MESES
R$ 17.730,00 (DEZESSETE MIL E SETECENTOS E TRINTA REAIS)R$ 17.730,00 (DEZESSETE MIL E SETECENTOS E TRINTA REAIS)

3.3.90.39.00

CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS
RICARDO DA SILVA LIMA

100

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de lavagem e higienização externa e 
interna, simples e geral, para veículos de pequeno, médio e grande porte, com utilização de equipamentos, 
ferramentas, materiais e todos os insumos necessários à prestação dos serviços, sem ônus para a 
contratante, a fim de atender a frota veicular desta EDILIDADE. Os serviços serão solicitados ao fornecedor 
sob demanda, de acordo com a necessidade de cada veículo.

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de lavagem e higienização externa e
interna, simples e geral, para veículos de pequeno, médio e grande porte, com utilização de equipamentos,
ferramentas, materiais e todos os insumos necessários à prestação dos serviços, sem ônus para a
contratante, a fim de atender a frota veicular desta EDILIDADE. Os serviços serão solicitados ao fornecedor
sob demanda, de acordo com a necessidade de cada veículo.

ARTIGO 75, INCISO II da Lei 14.133/2021


